[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2016
	№ 3053

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 18.11.2015 № 2334
В соответствии со статьей 34-1 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 18.11.2015 № 2334 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района»:

1.1. Дополнить заголовок к тексту, пункт 1 постановления после слов «Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.2. В Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, утвержденном вышеназванным постановлением:
1.2.1. Дополнить пункт 1 после слов «Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.2.2. Дополнить подпункты «а», «б», «в», «г» пункта 3 после слов «муниципального образования - Боровичского муниципального района» словами «или муниципального образования - городское поселение город Боровичи» в соответствующих падежах;

1.2.3. Дополнить подпункт «в» пункта 3 после слов «собственности    Боровичского муниципального района» словами «или городского поселения город Боровичи»;

1.2.4. Дополнить первый абзац подпункта «а» пункта 4 после слов «бюджета Боровичского муниципального района» словами «и (или) бюджета города Боровичи»;

1.2.5. Дополнить вторые абзацы подпунктов «а», «б», «в», «г» пункта 4 после слов «Думы Боровичского муниципального района» словами «и (или) проекта решения о бюджете города Боровичи на рассмотрение Совета депутатов города Боровичи».

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина